’pierza Gołcza, Stanisława i Joanny
(I .bańskich na Rs 4,000, wydany 10 Paź-
^^■mka 1879 r., płatny 1-go Października
Itk b) Rewers Stan. Bogdańskiego na
^*•1 n ’ PtatnX 1’8° Lipca 1881. r.; c) We-
W , • Szaniawskiego i H. Wzdulskiego pła-

Grudnia 1880 r., na Rs. 1,000; d)
1 (ASel daty 13 (25) Sierpnia 1880 r. płatny
^zir ®rudnia *880 r., wydany przez Juspę
fes , n»; e) Rewers La j zera Szenberg na
f) płatny 1 (13) Października 1880 r.;

*, Rewersa Gregcra. płatne 1-go Sty-
W3.1881 r., na Rs. 175; g) Rewers braci

nR 100’ 20 Czerw
ie 3’0. r.; h) Kartka Golca poświdczająca
Wa6 * * *’* do 1 (13) Września 1879 r. Ła-

pkeió nie będzie i na niej napis
fiów v a> ze on zapłaci Rs. 500; i) % Lo-
‘orti W 21740, 21711, 21712 i 21707 z kan-
port j ’ Relkena, do ki. IV, oprócz tego Pas-
dą0 pozwolenia na fuzję i rewolwer, je-
Cjelnil- ' Gnbernatora Warszawskiego i Ka
fle jA? P°w. Kutnowskiego z r.

, >

inamniwnm i.......----„--------- - ■ ----- -—— -------------- —------
— Kadamicfska warszawska, dobroczynności publicznej podajc

do wiadomości, źc w wykonania zapisu ś. p. Józefa Krzy
żanowskiego, w dhiu 9 (21) lutego 1881 roku, przypadają
do rozdziału tytułem wsparcia z procentów od logowanych
kapitałów następujące sumy:

a) między sieroty, byłe wychowanki lub wychowance, szpi
tala Dzieciątka Jezus w Warszawie, rs. 25 kop. 16—i

b) między sieroty, byle wychowanki instytutu św. Kazi
mierza w Warszawie, rs. 45.

Do korzystania ze wsparć maj’ą prawo tylko te sieroty,
które po wyjściu z pomioniónych zakładów pozostają bąilż
w służbie prywatnej, bądź też w terminie u rzemieślników,
prowadzą się moralnie i rzeczywiście na wsparcie zasłu
gują.

Współubicgaiący się o pozyskanie wsparć winni najdalej
do dnia 7 (19) stycznia 1881 r. wnieść o to podanie do ku
ratora zakładu, w którym się wychowywali i doączyć:

1) świadectwa’ dwóch właścicieli domów poświadczono
przez właściwą władzę policyjną o ich sposobie dożycia,
niezamożności i moralnem prowadzeniu się;

2) książeczkę służbowa, jeżeli zostają w służbie;
3) zostający w terminie u rzemieślników, świadectwa maj

stra, u którego się znajdują, o sprawowaniu, poświadczone
przez komisarza policji właściwego cyrkułu.

Członek zarządzający czynnościami rady 77. Puchalski.
Sekretarz rady J. Magnuski.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej podajo
do wiadomości, że w dniu 19 (31) marca 1881 r. z procen
tów od kapitału zapisanego przez f. p. Jakóbo Flatowa, Ban
kiera warszawskiego przypadają do przyznania podupadłym
kupcom lub pozostałym po nim "wdowom z pierwszeństwem
dla pochodzących z familji zapisodawcy, bez różnicy wy
znań:

a) jedno wsparcie w sumie rs. 200;
b) pięć wsparć po rs.

A więc i tu upośledzoną jest Warszawa, bo za ża
dne pieniądze, powtarzamy, za żadne, dobrego mle
ka i dobrej śmietanki nie dostanie.

A dzieje się to w kraju rolniczym, o taniej ziemi,
taniej paszy i malej stosunkowo ludności miejskiej.

Oto kilka... zakazanych owoców—wkrótce o nich
więcej...

KUNER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg nru 274. Czwartek, Dnia 27 listopada (9 grudnia) 1880 roku.'